



दि ओरिएण्टल
इंश्योरेंस कंपनी
लिमिटेड

प्रधान कार्यालय, 'ओरिएण्टल हाउस'
ए-25/27, आसफ अली रोड, नई दिल्ली
फोन-011-43659435
CIN : U66010 DL1947 GOI007158

हवाई/रेल टिकट बुकिंग एजेंटों का
पैनल बनाने के लिए निविदाएं

आमंत्रण सूचना

दि ओरिएण्टल इंश्योरेंस कंपनी लि० ए-25/27, आसफ अली रोड, नई दिल्ली ने 'दो बोली पद्धति' के आधार पर मुहरबन्द निविदाएं विश्वसनीय और प्राधिकृत हवाई/रेल टिकट बुकिंग एजेंटों से 'निविदा के पैनल बनाने के लिए प्राधिकृत हवाई/रेल टिकट बुकिंग एजेंट' के सम्बंध में आमंत्रित करते हैं। निविदा की बिक्री का समय दिनांक 23-01-2017 से 9-02-2017 तक सभी कार्य दिवसों (सोमवार से शुक्रवार) में सुबह 11:00 बजे से शाम 3:30 के बीच होगा। निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि 14-02-2017 को समय शाम 4:00 बजे तक है।

निविदा दस्तावेज

जिसमें विस्तृत नियम व शर्तें, सेवा क्षेत्र, तकनीकी बोली व वित्तीय बोली इत्यादि मुख्य प्रबंधक, स्थापना विभाग, दि ओरिएण्टल इंश्योरेंस कंपनी लि०, ओरिएण्टल हाउस, ए-25/27, आसफ अली रोड, नई दिल्ली से ऊपर दिए गए ब्यौरानुसार 1150/- रुपये के भुगतान पर या दि ओरिएण्टल इंश्योरेंस कंपनी लि० के पक्ष में जारी किए गए डिमांड ड्राफ्ट के प्रस्तुतिकरण पर प्राप्त किए जा सकते हैं।

टेंडर सम्बंधी दस्तावेज कृपया हमारी वेबसाइट www.orientalinsurance.org.in से भी डाउनलोड किया जा सकता है तथा इसे केवल दि ओरिएण्टल इंश्योरेंस कंपनी लि०, नई दिल्ली को देय, किसी भी राष्ट्रीयकृत/अधिसूचित बैंक के पक्ष में जारी किए गए पृथक डिमांड ड्राफ्ट के जरिए रुपये 1150/- (केवल ग्यारह सौ पचास रुपये) की निविदा फीस सहित स्वीकार किया जाएगा जिसे तकनीकी बोली के साथ लिफाफे सं. 1 में रखा जाएगा।

(राजकुमार प्रसाद)
मुख्य प्रबंधक



**THE ORIENTAL
INSURANCE
CO. LTD**

Head Office, "Oriental House"
A-25/27, Asaf Ali Road
New Delhi-110002
Phone : 011-43659435
CIN. U66010DL1947GO1007158

**NOTICE INVITING TENDERS FOR
EMPANELMENT OF AIR / RAIL TICKET
BOOKING AGENT**

The Oriental Insurance Co. Ltd., A-25/27, Asaf Ali Road, New Delhi, invites Sealed Tenders on 'Two Bid System' from reputed and authorised Air/Rail Ticket Booking Agents in respect of "Tender for Empanelment of Authorized Air/Rail Ticket Booking Agents". The Period of Sale of Tender will be from 23/01/2017 to 09/02/2017 between 11.00 AM to 3.30 PM on all working days (Monday to Friday). The last date and time of submission of Tender is 14/02/2017 upto 4.00 PM.

The Tender Documents containing detailed terms and conditions, scope of services, 'Technical Bid' and 'Financial Bid' etc. can be obtained from Chief Manager, Estb. Deptt., The Oriental Insurance Company Limited, Oriental House, A-25/27, Asaf Ali Road, New Delhi, as per schedule given above on payment of Rs. 1,150/- in cash or on submission of Demand Draft of Rs. 1,150/- favoring "The Oriental Insurance Company Limited" towards Tender Document Fee.

The Tender Document can also be downloaded from Company's website www.orientalinsurance.org.in and the same will be accepted along with the Tender Document Fee of Rs. 1,150/- through a separate Demand Draft Only drawn on any Nationalized / Scheduled Bank favoring "The Oriental Insurance Company Limited payable at New Delhi which is required to be placed in the Envelope No. 1 containing Technical Bid.

**(RAJ KUMAR PRASAD)
CHIEFMANAGER**